EDITAL Nº 183/19 DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

DIVULGA   A  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/19
NA   FUNÇÃO   DE   FARMACÊUTICO.................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna pública a classificação preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 026/19, regido pelo Edital nº 171/19, dos candidatos abaixo relacionados:

MÉDICO

Inscrição Nome Pontuação Classificação
001 ROSANA ROESLER LUDWIG 10 PONTOS 1º.

                                                              NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 16 DE SETEMBRO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA

                                                                                                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
EE